H. CAMARA DE DIPUTADOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2014

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Marzo de 2014 PASIVO

817,624,872.63 PASIVO CIRCULANTE

1,743,369,112.68
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2,560,993,985.31 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Marzo de 2014

307,308,915.39

307,308,915.39

2,253,685,069.92

2,560,993,985.31




